
KemtU JU/r4.U»< H »***»  
Unrfkaw '*•’ *

IS5M-C4J-I0H

KEM ENTERIAN PENDIDIK AN, K E B U D A Y A A N

RISET DAN TEKNOLOGI 

U N IV E R S IT A S  L A M P U N G  

FAK ULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK
O M S  

IS O  VOOI 
C e r l i f i e d

Jl. Prof. Dr. Soemantri Brojoncgoro No.l Bandar Mirttpjing 3S145 
Tclp. (0721) 704626, Pax (0721) 704626 •

------------------------- I P  w n i r
KEPU'ITJSAN

DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK'UNIVERSITAS LAMPUNG
Nomor: CKkl /UN26.16/PP.07.02.03/202'

m

TENTANG
PENGANGKATAN TIM DOSEN PENGUJI UJIAN SKRIPSI MAHASISWA 

PROGRAM SARJANA JURUSAN ILMU PEMERINTAHAN

DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS LAMPUNG

Menimbang

Mengingat

Memperhatikan

a.

b.

c.

Bahwa untuk dapat Menguji dengan sebaik-baiknya maka perlu 
menunjuk Tim dosen Penguji Ujian Skripsi;

Bahwa l im dosen yang namanya, tercantum dalam daftar lampiran 
keputusan ini dipandang cakap, mampu dan memenuhi syarat untuk 
melaksanakan tugas sebagai Penguji l jian skripsi;
Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan keputusan Dekan.

1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 20Q3 tentang Sistem Pendidikan 
Nasional;

2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
4. Undang-Undang Nomor 5 Tahun’ 2014 tentang Aparatur Sipil 

Negara;
5. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
6. Peraturan Mendikbud Nomor: 72 (ah p n 2014 tentang-. Organisasi dan

l ata Kerja Universitas Lampung* - , • ;
7. Peraturan Rektor No. 8 Tahun 2.01,6 jentang Naskah Dinas Unila;
8. Keputusan Presiden Nomor 73 Tahun , 1960 tentang Pendirian

Universitas Lampung; p ;
9. Keputusan Mendikbud Nomojl 0333/0/1995 tentang Pendirian 

Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Lampung;
10. Keputusan Menristekdikti Nomor -  Tahun 2015 tentang Statuta 

Universitas Lampung;
I L Keputusan Mendikbud Nomor 134149'MPK/RHS/KP/2019 tentang 

Pemberhentian dan Pengangkatan'!Rektor Universitas Lampung 
Periode Tahun 2019-2023; !. j

12. Keputusan Rektor Unila Nomor: 1899/UN26/KP/2020 tentang 
Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan 
Ilmu Politik Universitas Lampung.

13. Keputusan Rektor Unila Nomor 13 tabuh 2019 terttang Peraturan 
Akademik Unila.

i- - V :! J i ; v:
Program Kerja Jurusan Ilmu Pemerintahan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu
Politik Universitas Lampung Tahun Akademik 201972020

, i

. ; ;•! j;i:!
.'.'i . . ■

&

. »%

‘ . r  r

I r i s



KEM ENTERIAN PENDIDIK AN, K E BU D A Y A A N  

RISET DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS LAMPUNG
I  /  v  U j I i i  w  u j  i - - '  /  v  i  ^  i  i *  * » » v  .■

Jl. Prof. Dr. Soemantri Brojonegoro No.l Bandar Baiapung 35145 
Telp. (0721) 704626, Fa\ (0721) 704626

KAN
A*s*& i*»» M lM M I 

L S t*  »43 IONr ■ •

O M S

)LT 'IK ISO *>ooi
C a r t i f ic d

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Kesatu

Kedua

Ketiga

Keputusan Dekan Fisip Universitas Lampung tentang Pengangkatan Tim 
Dosen Penguji Ujian Skripsi Mahasiswa Prdgram Sarjana Jurusan Ilmu 
Pemerintahan;
Mengangakat Tim dosen yang namanya tercantum dalam kolom 4 (empat) 
sebagai Penguji Ujian Skripsi yang bertugas Menguji mahasiswa yang 
namanya tercantum dalam daftar lampiran keputusan ini;
Apabila dikemudian liari terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana 
mestinya;
Keputusan Dekan ini berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Bandar Lampung 
Pada tanggal : 16 Desember 2021 
Dekan,  ̂ 1

Tembusan:
1. Ketua Jurusan Ilmu Pemerintahan;
2. Yang bersangkutan;
3. Arsip.

J)ra. Ida Nurhaida, M.Si 
‘ A  IP 14(510807 198703 2 001 &

j 'C! 'T r.
* i  di
1:: L'; : I 
i n  ■;

U. i N'
!. j?
f ifir ::

rt'1',

I • '‘•‘•I *;j M

m H
I; -U'

».l
.  u .  ; ;

•' :|t - H ■:



Lampiran : Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Sosial Dan Ilmu Politik Politik Universitas Lampung 
Nomor : Yf^UN26.16/PP.07.02.03/2021
Tanggal : 16 Desember 2021

• 'Mal ~ —— -u&eagaagkatatt-Tim-Dosen Penguji Ujian Skripsi Program Sarjana Jurusan Ilmu Pemerintahan 
Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Lampung

No Nama Mahasiswa / NPM Judul Skripsi Nama Dosen Gol Jabatan Tanggal
Persetujuan

i 1 2 j 4 5 6 7
1. Hairunnisa Implementasi Kebijakan Peningkatan Jumlah Dr. Pitojo Budiono Ill/d Ketua Kamis.

. ,

1516021050 Ruang Terbuka Hijau (RTH) di Kota Bandar 
Lampung R. Sigit Krisbintoro, M.1P. Ill/d Sekretaris

16 Desember 2021

Aman Toto Dwijono, M.11. Ill/d Penguji

2. Rio Djayusman Kinerja Aparat Badan Perencanaan Denden Kumia Drajat. M.Si. IV/a Ketua Jumat,
1646021012 Pembangunan Daerah (BAPPEDA) Kota 

Bandar Lampung Pada Masa Pandemi 
Covid-19

Bendi Juantara, M.A. Ill/b Sekretaris
17 Desember 2021

iii

------- S— _ ------------_  ■ ----------------^  -= -----------------------------------------1

Aman Toto Dwijono. M.IL Ill/d 

■: lU/d

Penguji 

}< etua

1
1

Selasa.
.inr ; 16T602L045. ; Pada Pemilihan Presiden dan Pemilihan DP- 

RI, DPRD Provinsi/DPRD Kota Tahun 2019 Budi Harjo/M.IP.
-

111/b

...... ....

Penguji
2 8 Desember 202!

i —
di Kota Bandar Lampung



4  - Fauli Rahmi Isu Ltnosentrisme Dalam Pilkada Kabupaten Arizka Warganegara, Ph.D. 

Darmawan Purba, M.I.P. 

Hertanto, Ph.D.

Ill/d

Ill/b

IV/b

Ketua

Sekretaris

Penguji

Selasa.
28 Desember 20211716021005 Lampung Timur (Studi Kasus Kecamatan Way 

J.epara Kabupaten Lampung Timur)

5. Restu Ana P u ari Faktor penyebab pecah kongsi antar petahana R. Sigit Krisbintoro, M.1P. Ill/d Ketua Selasa,
1716021049 dalam pilkada tahun 2020 (studi kasus bupati 28 Desember 2021

dan wakil bupati kabupaten pesisir barat) Darmawan Purba, M.I.P. Ill/b Sekretaris

Hertanto, Ph.D. IV/b Penguji

Ditetapkan di 
Pada tanggal 
Dekan.

Bandar Lampung 
16 Desember 2021

^)ra. Ida Nurhaida, M.Si 
^KIP 19610807 198703 2 001 i # '


